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Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Albcontrol sha

Adresa: Aeroporti “Néné Tereza”, Rinas.
Tel/Faks: +355 4 4522122 Fax. 003554 4522122
E-mail: spiciri@albcontrol.al

Web-fage: ~ www.albcontrol.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-65739-04-12-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Shpenzime sigurimi pér automjetet”

5. Fondi limit: 1 822 997 (njé milion e tetéqind e njézeté e dy mijé e néntégind e néntédhjeté e
shtaté) leké pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.04.2023 ora 11:00

(A) P.O.Box 8172, Rinas - Albania, (T) 0035544522/113 (E) albcontrol@albcontrol.al
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